予約キャンセル料について

2024.11.19 総支配人

本年 7月に 「プレーヤー名の 2週間前登録」 と 「コンペ組数の 1 ヵ月前連絡」 を館内掲示及びホーム

ページでお願いいたしましたが、依然として特に週末において直前の取消しが毎週 4組程度発生しており、

予約をお待ちいただいている方々がプレーの機会を失っていることを大変残念に思います。

ついては、新たに「予約キャンセル料の徴収」を実施いたしますのでご案内申し上げます。

ご来場各位にはご理解ご協力をいただきたくよろしくお願い申し上げます。

記

＜ 予約キャンセル料 ＞

・ 徴収開始日  2025年 1月 2日（木）より

・ 徴収対象    平日、 土日祝 … 1組単位  （ 会員同士の組合せも含む ）

・ 徴収時期    プレー1週間前の同曜日の正午を過ぎて、1組単位でのキャンセルの場合に徴収

・ キャンセル料  平  日 … ゲストのみ 5,000円/1組、  会員同士、会員同伴 2,000円/1組

土日祝 …  ゲストのみ 10,000円/1組、 会員同士、会員同伴 4,000円/1組

※ 台風や雪等コースコンディション不良時を除く

以上